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Drodzy Państwo, 

 

Niniejszym Komunikatem Specjalnym Zarząd Rady Polonii Belgijskiej pragnie Państwa poinformować o zgonie 

wiceprezesa Zarządu oraz skarbnika RPB Jerzego Jełowickiego w dniu 28 lutego 2006 r.  

Jerzy Jełowicki był postacią dobrze znaną i szczególnie cenioną w gronie Polonii Belgijskiej  

        

                                  
 

 

Oto słowa pożegnania wystosowane przez prezesa RPB, Krzysztofa Bystrama: 

 

Drogi Jerzy, 

 

Wszyscy wiemy, jakim szacunkiem i poważaniem cieszyłeś się wśród Belgów, ale również w środowisku 

polonijnym. 

Od powstania Rady Polonii Belgijskiej byłeś jej aktywnym członkiem, a od 1999 roku - nieprzerwanie do 

ostatnich dni – jej Vice Prezesem i Skarbnikiem. 

Twoje kontakty na najwyższym szczeblu, Twoje rady oparte na bardzo bogatym doświadczeniu pomagały 

Zarządowi podejmować słuszne decyzje. 

Ale nie tylko to. Pomimo ciężkich chorób i cierpień, które znosiłeś bez żadnych skarg, do ostatnich dni byłeś 
bardzo aktywny we wszystkich projektach Rady - tych bardziej i mniej widocznych. 

Wspomnę tylko niektóre: 

• petycja w Parlamencie dotycząca kryteriów normalizacji pobytu obcokrajowców; 

• odszkodowania dla osób wywiezionych w czasie II Wojny Światowej do Niemiec i zmuszonych do pracy; 

• referendum dotyczące przystąpienia Polski do Unii Europejskiej… 

Dzięki Twojej wspaniałomyślności Rada nie musi zabiegać o wsparcie finansowe tak bardzo, jak kiedyś. 
Z Twoim odejściem, Drogi Przyjacielu, nie tylko Rada Polonii Belgijskiej straciła doświadczonego i bardzo 

oddanego Vice Prezesa, ale cala Polonia Belgijska straciła sprawdzonego przyjaciela. 

Zegnamy Cię dzisiaj, ale pozostaniesz z nami w naszych myślach i modlitwach. 

W imieniu Rady Polonii Belgijskiej i własnym składam wszystkim najbliższym śp. Jerzego najserdeczniejsze 

wyrazy współczucia. 

 

 

       Krzysztof Bystram 

        Prezes RPB 
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